
 

 

Liceo delle Scienze Umane 
Liceo Economico Sociale 
Liceo Linguistico 
Liceo Musicale 
C. POERIO 

 

    

Prot. n. 610/IV.5 del 22.01.2024 

 

 
OGGETTO: Avviso pubblico AOODRPU REGISTRO UFFICIALE U. 0032610 del 05.09.2023 relativo 
all’Ampliamento dell’offerta formativa dei licei musicali attraverso l’attivazione di corsi a indirizzo 
jazzistico e nei nuovi linguaggi musicali ai sensi dell’art.1, commi 510 e 511 della legge 30 dicembre 
2020, n. 178. Avviso pubblico per il reclutamento di n° 1 docente Progettista. Pubblicazione graduatoria 
di merito. 
CUP: G17H03000130001 

 

Titolo 

Progetto 

Importo 

finanziato 
Stato del Progetto 

Music tales € 10.000,00 Approvato con decreto 
Prot. AOODRPU n. 0036636 

del 29.09.2023 
 

La Dirigente Scolastica 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO l’art. 1, commi 510 e 511 della legge 30 dicembre 2020, n. 178; 

VISTO il DM AOOGABMI Registro Decreti R. 0000129 del 06.07.2023 in cui si definisce il riparto delle risorse di cui all’art. 

1, commi 510 e 511 della legge 178 del 2020; 

VISTO l’Avviso Pubblico prot. 0032610 del 05.09.2023 dell’USR per la Puglia;  

VISTO il decreto prot. AOODRPU.REGISTRO UFFICIALE.U.0036636 del 29.09.2023 con il quale questa istituzione 

scolastica risulta beneficiaria del finanziamento di cui all’Avviso Pubblico AOODRPU n. 32610 del 05.09.2023;  

Tenuto conto della delibera n. 12 del Collegio dei docenti del 27/11/2023; 

Tenuto conto della delibera n. 38 del Consiglio di Istituto del 18/12/2023; 



 

 

Liceo delle Scienze Umane 
Liceo Economico Sociale 
Liceo Linguistico 
Liceo Musicale 
C. POERIO 

 

    

Prot. n. 610/IV.5 del 22.01.2024 

 

VISTO il Decreto n. 51 del 11.12.2023 di assunzione in bilancio;  

VISTO L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

VISTO il Decreto prot. 12694/IV.5 del 21.12.2023 con il quale la Dirigente Scolastica assume l’incarico di 

Responsabile Unico del Progetto di cui all’oggetto; 

VISTA la necessità di individuare un docente esperto in qualità di “Progettista” per la realizzazione del 
progetto in oggetto; 
 

VISTO l’Avviso prot. 0000035/IV.5 del 04.01.2024; 
 
CONSIDERATO che agli atti della scuola è pervenuta una sola candidatura; 
 
TENUTO CONTO che la suddetta candidatura risulta rispettare i requisiti del bando 
 

DETERMINA 

Art. 1 Oggetto 
la pubblicazione, data odierna, della seguente graduatoria di merito. 

 POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 DORONZO DARIO SAVINO 20,5 

 

Art. 2 Responsabile del Procedimento 
Ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 36/2023 viene nominata Responsabile Unico del Procedimento la dirigente 
scolastica: dott.ssa Enza Maria CALDARELLA. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR territoriale entro 60 giorni o 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione della suddetta graduatoria. 
          

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Enza Maria CALDARELLA 

 


		2024-01-23T17:34:10+0100
	ENZA MARIA CALDARELLA




